# الفضل قاديان

ایڈیٹر - غلام نبی

مفتی محمد امین بریلوی

The ALFAZL QADIAN.

جناب مولوی محمد امین صاحب
جامع مسجد شادی والی
Shadi walshahud

قیمت لائسنس بیرون ۱۳

قیمت لائسنس بیرون ۱۳

نمبر ۸ مورخہ ۱۹ جولائی ۱۹۳۲ء شنبہ مطابق ۱۲ ربیع الاول ۱۳۵۱ھ جلد ۲۰

## ملفوظات حضرت سید محمد علی سلام

Digitized by Khilafat Library Rabwah

### انسان کے دل کی آزمائشی حالتیں

معصیت نہیں۔ اور رب کریم ایسا راضی ہو جاتا ہے۔ جس کے بعد سخط نہیں۔ مگر یہ نعمت دیر کے بعد عطا ہوتی ہے۔ اول ما اول انسان اپنی کمزوریوں سے بہت ہی شکر کر لکھتا ہے۔ اور اس کی طرف گرتا ہے۔